REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SOCIEDADES



NUMERO RUC:

0992379014001

RAZON SOCIAL: SUMITELSA S.A.

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE DE CONTRIBUYENTE:

OTROS

REP. LEGAL / AGENTE DE RETENCION: PARRALES ALVAIZ PEDRO MAXIMO

FEC. INICIO ACTIVIDADES: 24/11/2004

FEC. CONSTITUCION:

24/11/2004

FEC. INSCRIPCION:

05/12/2004

FEC. ACTUALIZACION:

08/97/2005

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

VENTA AL POR MAYOR DE MAQUINARIA Y EQUIPOS DE OFICINA, INCLUSO PARTES, PIEZAS Y ACCESORIOS

DIRECCION PRINCIPAL:
Provincis: GUAYAS Cartén: GUAYAQUIL Parroquis: ROCAFUERTE Celle: VELEZ Número: 905 Intersección: 6
DE MARZO Edificia: EL PORUM Plan: 12 Oficina: 8 Referencia dibi-pición: DIAGONAL AL PALACIO DE JUSTICIA Telefono Trobajo: 2329525

DBLIGACIONES TRIBUTARIAS

ANEXOS DE RETENCIONES EN LA FUENTE

DEGLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES

DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FÜENTE DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA

DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001

ABIERT OS:

CERRADOS:

JURISDICCION:

A REGIONAL LITORAL SURVIGUAYAS

INTERNAS

Smales

FIRMA DEL CONTRIBUYE TO

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

0

Fecha y hera: 047/2005 11:9747

logo Andres Rueda Ferand DELEGAND DEL R. U. C. SLERICO DE RENERS MILITARES

LITORAL SUB



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SOCIEDADES

NUMERO RUC: 0992379014001 RAZON SOCIAL: SUMITELSA S.A.

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO: ABIERTO MATRIZ FEG. INIGIO ACT: 24/11/2004

NOMBRE COMERCIAL: SUMITELSA

ACTIVIDADES ECONOMICAS: VENTA AL POR NAYOR DE SUMINISTROS Y ACCESORIOS PARA LA INDUSTRIA PETROLERA VENTA AL POR MAYOR DE EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACION, INCLUÍDO PARTES Y PIEZAS

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Parroquia: TARCUI Ciudadela: URDESA DENTRAL Callo: BALSANOS SUR Número 410 Intersección EBANOS Telefono Trabejo: 2387855 Telefono Trabejo: 2383278 Talefono/Trabejo 2881653

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE

Usuarle: CAMORENO Lugar de emisión:

anito

GUAYACIALINA FRANCISCO DE ORELLANA Y JUSTINO CORNEJO

H.U.C.

MTCL

Feche y Nortic 145 2000 49 12:39

SERVICIO DE RENCLAS INTERNAS

Carlos Andrés Timosas Chieffoga

Commission of the Commission of Commission of the Commission of th